
gemeente 
DE WOLDEN 

Nr. II/ punt 8 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 februari 2019; 

overwegende; 

dat de beheersverordening buitengebied De Wolden is vastgesteld op 31 oktober 2013; 

dat er in de afgelopen jaren diverse afwijkingen zijn verleend en 
bestemmingsplanprocedures zijn gevoerd; 

dat tevens de beleidsnotitie alternatieve energiebronnen is vastgesteld; 

dat gebleken is dat enkele begrippen en artikelen verduidelijkt dan wel toegevoegd 
dienen te worden; 

dat er geen grootschalige aanpassingen zijn doorgevoerd; 

dat er overleg is gevoerd met de provincie; 

overwegende voorts: 

dat de provincie akkoord is met de gekozen werkwijze; 

dat het wenselijk is om te beschikken over een actuele beheersverordening; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

Besluit: 

De beheersverordening buitengebied De Wolden 2019 met planidentificatienummer 
NL.IMR0.1690.BV00328VP1-0401 vast te stellen; 

Zuidwolde, 28 februari 2019. 
De raad voornoemd, 

__,, .... -- 

Pagina 1 van 1 


